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RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Hungerbuhler Timéa 08 8.90 9.459.30 8.65GS Courchapoix1. 36.30 ORJU

De Leon Léandra 04 9.05 9.259.15 8.40Gym Sport Porrentruy2. 35.85 ARGENTJU

Burki Meryl 08 9.05 9.258.40 9.00GS Courchapoix3. 35.70 BRONZEJU

Steullet Méline 06 8.85 9.358.60 8.35GS Courchapoix4. 35.15 *JU

Forte Justine 05 9.10 9.107.90 9.00Fémina-Sport Boncourt5. 35.10 *JU

Clerc Léa 03 8.45 9.158.90 8.45Gym Sport Porrentruy6. 34.95 *JU

Bron Roxanne 05 9.05 9.158.20 8.55GS Courchapoix 34.95 *JU

Marquis Lou-Ann 07 8.45 9.109.25 8.00GS Courchapoix8. 34.80 *JU

Martinez Charlotte 04 8.90 8.858.70 8.30GS Courchapoix9. 34.75 *JU

Gay Axelle 04 8.50 9.008.35 8.90FSG Le Noirmont 34.75 *JU

Meyer Oriale 03 8.25 8.908.50 9.05Fémina-Sport Glovelier11. 34.70 *JU

Beuret Méline 03 8.60 9.008.40 8.70Sport-Gym Courtételle 34.70 *JU

Joliat Lisa 04 8.45 8.908.25 9.00Sport-Gym Courtételle13. 34.60JU

Christe Séléna 05 8.05 9.009.30 8.20Gym Sport Porrentruy14. 34.55JU

Fedele Justine 04 8.30 9.058.40 8.80Sport-Gym Courtételle 34.55JU

Cramatte Léna 05 8.75 8.908.30 8.60Gym Sport Porrentruy 34.55JU

Steullet Emilie 05 7.80 9.108.60 9.00FSG Courroux-Courcelon17. 34.50JU

Lando Luna 05 8.60 9.008.10 8.65Gym Sport Porrentruy18. 34.35JU

Rossé Elena 06 8.50 9.008.10 8.30Sport-Gym Courtételle19. 33.90JU

Lepori Zoya 06 8.10 8.908.55 8.25Gym Sport Porrentruy20. 33.80JU

Gyger Eléa 04 7.85 9.058.50 8.35Fémina-Sport Boncourt21. 33.75JU

Niederhauser Léna 06 8.40 8.907.80 8.25Gym Sport Porrentruy22. 33.35JU

Dobler Zoé 05 8.30 8.708.00 8.30Sport-Gym Courtételle23. 33.30JU

Filisetti Marie 04 8.05 9.058.00 8.15Fémina-Sport Boncourt24. 33.25JU

Theubet Lara 06 7.50 8.858.00 8.70Sport-Gym Courtételle25. 33.05JU

Ketefi-Cherif Maïssa 06 8.30 8.457.60 8.65Sport-Gym Courtételle26. 33.00JU

Saner Bianca 02 7.80 8.958.15 8.00FSG Courroux-Courcelon27. 32.90JU

Graf Maeva 03 7.35 8.907.85 8.30FSG Courroux-Courcelon28. 32.40JU

Chaignat Eloane 07 8.25 8.857.50 7.65Fémina-Sport Saignelégie29. 32.25JU

Vasquez Ribeiro Maeva 04 6.40 8.807.85 8.55FSG Courroux-Courcelon30. 31.60JU

Schaller Juliana 05 7.20 8.657.70 8.00FSG Courroux-Courcelon31. 31.55JU

Fresard Liv 06 8.05 8.657.30 7.50Fémina-Sport Saignelégie32. 31.50JU

Boillat Fiona 06 7.40 8.408.20 7.30Fémina-Sport Saignelégie33. 31.30JU

Thaqi Era 06 6.35 8.707.80 8.20FSG Courroux-Courcelon34. 31.05JU

Martin Léa 02 7.50 8.607.40 6.85Fémina-Sport Boncourt35. 30.35JU

Ceku Adriana 03 5.00 8.907.90 8.10FSG Courroux-Courcelon36. 29.90JU

Geiser Stella 05 6.70 8.506.70 7.80FSG Courroux-Courcelon37. 29.70JU

Pose Tylaï-jylean 06 4.75 8.557.10 8.00FSG Courroux-Courcelon38. 28.40JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Chavaillaz Fanny 04 9.35 9.458.90 9.50Sport-Gym Courtételle1. 37.20 ORJU

Bregnard Coralie 03 9.30 9.459.05 9.25Gym Sport Porrentruy2. 37.05 ARGENTJU

Saner Naëlle 05 9.30 9.309.15 8.65GS Courchapoix3. 36.40 BRONZEJU

Fuhrimann Célie 07 8.90 9.259.20 8.55GS Courchapoix4. 35.90 *JU

Coeudevez Loanne 02 8.85 9.109.20 8.70Gym Sport Porrentruy5. 35.85 *JU

Kläy Maena 05 9.25 8.858.80 8.80Sport-Gym Courtételle6. 35.70 *JU

Rais Sydney 03 9.05 8.659.15 8.65GS Courchapoix7. 35.50 *JU

Steullet Luce 04 8.50 9.009.25 8.55GS Courchapoix8. 35.30 *JU

Baour Fiona 05 8.95 9.008.70 8.35Gym Sport Porrentruy9. 35.00 *JU

Rerat Maëlle 03 8.95 9.058.50 8.35Gym Sport Porrentruy10. 34.85JU

Bron Maylis 03 8.30 8.708.95 8.75GS Courchapoix11. 34.70JU

Châtelain Chloé 04 8.55 8.958.30 8.65Fémina-Sport Glovelier12. 34.45JU

Rais Marie 05 8.55 8.858.50 8.45GS Courchapoix13. 34.35JU

Taillard Mya 03 9.00 8.758.10 8.50FSG Le Noirmont 34.35JU

Vonlanthen Norine 03 8.95 8.858.15 8.35Fémina-Sport Saignelégie15. 34.30JU

Beuchat Fannie 04 8.35 9.258.20 8.40GS Courchapoix16. 34.20JU

Glauser Mathilde 02 8.10 9.158.55 7.50Fémina-Sport Glovelier17. 33.30JU

Messina Léa 03 8.35 8.308.30 8.25FSG Le Noirmont18. 33.20JU

Pantel Noéline 02 8.35 8.308.10 8.45Sport-Gym Courtételle 33.20JU

Masini Alicia 05 8.40 9.008.00 7.65FSG Le Noirmont20. 33.05JU

Schurch Samantha 00 8.60 8.358.00 8.05GS Courchapoix21. 33.00JU

Faivet Eloane 06 8.70 9.057.30 7.90Fémina-Sport Saignelégie22. 32.95JU

Steulet Manon 05 8.40 8.807.85 7.45FSG Courroux-Courcelon23. 32.50JU

Allimann Mélanie 03 8.40 8.808.05 7.15Fémina-Sport Glovelier24. 32.40JU

Chatelain Manon 03 8.90 8.707.25 7.50Fémina-Sport Saignelégie25. 32.35JU

Wolff Evana 04 8.15 8.657.50 7.30FSG Courroux-Courcelon26. 31.60JU

Coulon Athéna 06 7.15 8.507.60 8.05Fémina-Sport Glovelier27. 31.30JU

Pardinas Ana 02 7.75 8.607.25 7.45FSG Courroux-Courcelon28. 31.05JU

Ceku Jonida 02 8.05 7.855.85 7.45FSG Courroux-Courcelon29. 29.20JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Theurillat Canèle 01 9.25 9.359.05 9.00Gym Sport Porrentruy1. 36.65 ORJU

Chetelat Cléa 03 9.35 9.308.80 9.20GS Courchapoix2. 36.65 ARGENTJU

Hungerbuhler Noémie 03 9.15 9.258.95 8.80GS Courchapoix3. 36.15 BRONZEJU

Beuchat Elodie 02 8.90 9.358.85 8.85GS Courchapoix4. 35.95 *JU

Charmillot Marie 02 9.25 9.059.05 8.30GS Courchapoix5. 35.65 *JU

Theubet Hélène 99 9.55 8.808.80 8.45Gym Sport Porrentruy6. 35.60 *JU

Bart Lucie 04 8.85 9.258.75 8.75GS Courchapoix 35.60 *JU

Stegmann Claire 01 9.00 9.008.85 8.70Fémina-Sport Boncourt8. 35.55 *JU

Mamie Nina 04 9.05 9.109.10 8.25GS Courchapoix9. 35.50 *JU

Hungerbuhler Alicia 05 8.75 9.208.75 8.40GS Courchapoix10. 35.10 *JU

Fuhrimann Erin 03 9.05 9.108.65 8.30GS Courchapoix 35.10 *JU

Nydegger Sarah 03 8.55 9.008.85 8.60FSG Courroux-Courcelon12. 35.00 *JU

Murrell Lucine 00 9.15 8.808.30 8.50GS Courchapoix13. 34.75JU

Courbat Charline 8.90 8.858.80 8.15Gym Sport Porrentruy14. 34.70JU

Cramatte Justine 02 8.60 8.958.60 8.50Fémina-Sport Glovelier15. 34.65JU

Borsa Léa 02 9.05 8.408.65 8.40GS Courchapoix16. 34.50JU

Parrat Audrey 97 9.00 8.507.90 9.00Sport-Gym Courtételle17. 34.40JU

Ramseyer Coline 00 9.00 8.358.45 8.55Fémina-Sport Boncourt18. 34.35JU

Maillard Laura 00 8.80 8.858.45 8.00GS Courchapoix19. 34.10JU

Wermeille Jade 01 8.55 9.008.90 7.50FSG Les Breuleux20. 33.95JU

Holzer Audrey 05 8.20 9.108.65 7.85GS Courchapoix21. 33.80JU

Lachat Alicia 01 8.60 8.708.20 8.30Sport-Gym Courtételle 33.80JU

Plumey Léane 02 8.75 8.808.15 7.80Gym Sport Porrentruy23. 33.50JU

Bausch Nadine 05 8.40 8.608.25 8.20FSG Courroux-Courcelon24. 33.45JU

Frey Estelle 00 8.55 8.607.85 7.95GS Courchapoix25. 32.95JU

Studer Amélie 03 8.70 8.407.75 8.05GS Courchapoix26. 32.90JU

Thaqi Arta 02 8.35 7.658.60 8.10FSG Courroux-Courcelon27. 32.70JU

Hänggi Fanie 04 7.40 8.758.45 7.90FSG Courroux-Courcelon28. 32.50JU

Beyeler Garance 04 8.20 8.157.70 7.95FSG Courroux-Courcelon29. 32.00JU

Donze Delphine 01 7.75 8.857.60 7.45FSG Les Breuleux30. 31.65JU

Beaudegnies Alix 01 7.65 8.557.90 7.45FSG Courroux-Courcelon31. 31.55JU

Boillat Béatrice 02 8.00 8.157.15 8.10Fémina-Sport Glovelier32. 31.40JU

Siegrist Coline 01 7.25 8.758.10 7.00FSG Courroux-Courcelon33. 31.10JU

Cremona Jilia 02 7.20 8.358.25 7.20FSG Courroux-Courcelon34. 31.00JU

Beyeler Marie 00 7.00 7.608.50 6.75FSG Courroux-Courcelon35. 29.85JU

Siegrist Océane 03 6.60 8.957.10 6.00FSG Courroux-Courcelon36. 28.65JU

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Chetelat Oriane 02 9.15 8.958.90 9.25GS Courchapoix1. 36.25 ORJU

Buchwalder Laura 00 9.35 8.709.60 8.50GS Courchapoix2. 36.15 ARGENTJU

Chapatte Line 00 8.80 8.409.05 8.75GS Courchapoix3. 35.00 BRONZEJU

Rerat Camille 01 9.25 8.708.50 8.50Gym Sport Porrentruy4. 34.95 *JU

Raffl Leilou 02 9.00 8.608.25 8.60Sport-Gym Courtételle5. 34.45JU

Lachat Noémie 97 9.40 8.008.25 8.75Sport-Gym Courtételle6. 34.40JU

Godat Flavie 02 7.95 8.408.05 8.70Fémina-Sport Glovelier7. 33.10JU

Terville Norah 03 8.45 8.757.40 8.40Fémina-Sport Saignelégie8. 33.00JU

Rohrbach Camille 99 8.55 7.708.00 8.00Fémina-Sport Boncourt9. 32.25JU

Charmillot Sophie 8.30 8.057.60 7.55Gym Sport Porrentruy10. 31.50JU

Chatelain Camille 00 8.70 8.107.55 6.80FSG Le Noirmont11. 31.15JU

Parrat Elise 04 7.55 7.507.85 7.40Fémina-Sport Saignelégie12. 30.30JU

Parrat Juline 04 8.10 7.306.75 7.45Fémina-Sport Saignelégie13. 29.60JU

Hennemann Léa 99 0.00 7.100.00 7.65Fémina-Sport Boncourt14. 14.75JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Seuret Eloïse 02 9.60 9.309.50 9.30Fémina-Sport Glovelier1. 37.70 ORJU

Wermeille Chloé 01 9.20 9.509.55 9.30Fémina-Sport Glovelier2. 37.55 ARGENTJU

Andrea Noemi 01 9.50 9.209.05 9.40Fémina-Sport Glovelier3. 37.15 BRONZEJU

Montavon Juliette 02 9.30 9.359.25 9.10Fémina-Sport Glovelier4. 37.00 *JU

Habegger Marine 00 9.25 9.158.85 9.55Fémina-Sport Glovelier5. 36.80JU

Beuchat Flavie 05 8.95 8.608.95 9.30Fémina-Sport Glovelier6. 35.80JU

Chaignat Camille 04 9.10 9.058.50 9.15Fémina-Sport Glovelier 35.80JU

Mangia Yvana 99 9.15 8.908.70 8.80Fémina-Sport Glovelier8. 35.55JU

Eray Karen 97 9.00 9.208.25 9.05Fémina-Sport Glovelier9. 35.50JU

Crétin Nora 02 9.25 8.658.50 8.90Fémina-Sport Glovelier10. 35.30JU

Maurer Romane 00 8.55 9.058.30 8.95GS Courchapoix11. 34.85JU

Taillard Dune 99 9.15 9.157.85 8.60Fémina-Sport Glovelier12. 34.75JU

Teutschmann Manon 02 8.95 8.558.35 8.40Fémina-Sport Glovelier13. 34.25JU

Burkhard Nina 99 9.25 8.558.20 8.15Fémina-Sport Glovelier14. 34.15JU

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Reinhardt Manon 00 9.70 9.309.00 9.45Fémina-Sport Glovelier1. 37.45 ORJU

Domon Lola 99 9.75 9.009.15 9.40Fémina-Sport Glovelier2. 37.30 ARGENTJU

Froidevaux Louane 00 9.45 9.309.10 9.30Fémina-Sport Glovelier3. 37.15 BRONZEJU

Maître Oriane 00 9.25 8.959.30 9.60Fémina-Sport Glovelier4. 37.10JU

Boillat Adèle 99 9.05 9.009.05 9.35Fémina-Sport Glovelier5. 36.45JU

Girardin Aurore 97 9.15 8.659.10 8.85Fémina-Sport Glovelier6. 35.75JU

Montavon Fanny 97 9.15 8.608.60 8.55Fémina-Sport Glovelier7. 34.90JU

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Jeambrun Lea 98 9.10 9.509.50 9.25Fémina-Sport Glovelier1. 37.35 ORJU

Henz Margaux 96 9.25 9.309.20 9.40Fémina-Sport Glovelier2. 37.15 ARGENTJU

Montavon Pauline 97 8.75 9.409.15 9.25Fémina-Sport Glovelier3. 36.55 BRONZEJU

Schori Shannon 97 8.95 9.358.60 9.30Fémina-Sport Glovelier4. 36.20JU

Martin Elise 98 8.65 8.858.75 8.90Fémina-Sport Glovelier5. 35.15JU

Stornetta Celma 96 8.05 8.858.65 9.20Fémina-Sport Glovelier6. 34.75JU

Etienne Léane 91 8.45 7.909.10 9.15Fémina-Sport Glovelier7. 34.60JU

Augsburger Jade 93 7.80 8.508.65 7.75Fémina-Sport Glovelier8. 32.70JU

Girardin Claire 94 8.55 7.108.50 8.05Fémina-Sport Glovelier9. 32.20JU

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Corbat Delphine 91 9.10 8.958.20 8.65Fémina-Sport Glovelier1. 34.90 ORJU

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Montavon Collin 05 7.85 9.008.35 8.75 9.00FSG Courroux-Courcelon1. 42.95 ORJU

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Coulon Estéban 06 9.05 8.608.20 8.85 8.70Fémina-Sport Glovelier1. 43.40 ORJU

Voillat Marco 05 8.10 8.907.45 8.05 8.90FSG Courroux-Courcelon2. 41.40 ARGENTJU

Bron Joé 05 8.25 8.557.85 7.80 8.40Fémina-Sport Glovelier3. 40.85 BRONZEJU

Eschmann Mattéo 04 7.45 8.657.85 8.10 8.60FSG Courroux-Courcelon4. 40.65JU

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Charpilloz Léo 05 8.95 8.758.95 9.25 8.60Fémina-Sport Glovelier1. 44.50 ORJU

Schnetz Basile 01 8.10 8.258.30 7.90 8.20Fémina-Sport Boncourt2. 40.75 ARGENTJU

Zimmermann Quentin 02 6.95 8.758.40 8.05 7.65FSG Courroux-Courcelon3. 39.80 BRONZEJU

Holzer Maël 03 7.70 7.358.35 7.90 8.10GS Courchapoix4. 39.40JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Boillat Simon 02 9.45 9.009.25 9.40 9.30Fémina-Sport Glovelier1. 46.40 ORJU

C1 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Blaesi Kyme 07 8.35 8.658.75 9.15FSG Malleray-Bévilard1. 34.90 ORJB

Mollard Chloé 03 8.50 9.008.45 8.90FSG Malleray-Bévilard2. 34.85 ARGENTJB

Mani-Michel Malorie 05 8.40 8.959.10 8.30FSG La Neuveville3. 34.75 BRONZEJB

Sahin Esma 06 8.80 8.808.70 8.30Reconvilier4. 34.60JB

Lachat Lola 07 8.10 8.658.80 8.65Gym Agrès Court5. 34.20JB

Gaeumann Shine 05 8.50 8.908.80 7.55Reconvilier6. 33.75JB

Lachat Lilou 07 7.00 9.108.50 8.35Gym Agrès Court7. 32.95JB

Humbert-Droz Léa 06 7.05 8.758.95 8.00FSG La Neuveville8. 32.75JB

Sulejman Jessica 00 7.85 8.357.50 8.50FSG Malleray-Bévilard9. 32.20JB

Zoppi Kiera 08 7.65 8.608.20 7.65FSG La Neuveville10. 32.10JB

Moser Gaëlle 07 6.25 7.607.25 7.80FSG Malleray-Bévilard11. 28.90JB

C2 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Kunz Elodie 04 9.35 9.258.65 9.05FSG Tavannes1. 36.30 ORJB

Robert Léa 06 9.15 9.009.25 8.40FSG Tavannes2. 35.80 ARGENTJB

Burkhalter Nora 05 9.00 9.108.90 8.45FSG Tavannes3. 35.45 BRONZEJB

Andrea Leticia 02 8.40 9.008.85 8.65FSG Tavannes4. 34.90 *JB

Baenteli Gina 04 8.25 8.758.60 8.90FSG La Neuveville5. 34.50 *JB

Rochat Oriane 06 8.65 9.008.45 7.75FSG Tavannes6. 33.85JB

Zaugg Célia 04 8.10 8.858.25 8.65FSG Malleray-Bévilard 33.85JB

Lienhard Julie 04 8.75 8.758.00 8.20FSG Tavannes8. 33.70JB

Bratschi Loïse 04 8.45 9.007.90 8.15FSG Malleray-Bévilard9. 33.50JB

Geiser Viki 07 8.35 8.458.25 7.30FSG La Neuveville10. 32.35JB

Wastian Line 03 8.40 8.807.40 7.75Reconvilier 32.35JB

Sulejman Alianna 03 7.80 8.008.65 7.75FSG Malleray-Bévilard12. 32.20JB

Flück Joane 05 8.15 8.408.10 7.50FSG Malleray-Bévilard13. 32.15JB

Minger Claire 02 8.00 8.357.65 7.55FSG Malleray-Bévilard14. 31.55JB

Paroz Line 07 7.65 8.607.60 6.10Reconvilier15. 29.95JB

Neuenschwander Oceane 08 7.55 7.757.25 7.15FSG La Neuveville16. 29.70JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C3 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Csefalvay Jessica 04 9.30 9.509.15 9.30FSG Savagnier1. 37.25 ORNE

Reynaud Maé 05 9.30 9.458.95 9.20Sierre Gym2. 36.90 ARGENTVS

Trummer Camille 04 9.15 9.359.35 8.85FSG Tavannes3. 36.70 BRONZEJB

Chételat Rosine 05 9.05 9.508.95 8.65FSG Tavannes4. 36.15 *JB

Perruchoud Thaïs 04 8.85 9.359.25 8.55Sierre Gym5. 36.00 *VS

Poidevin Alice 04 9.05 9.258.50 8.55Sierre Gym6. 35.35 *VS

Louvrier Jasmine 05 8.95 8.559.05 8.60FSG Les Verrières7. 35.15 *NE

Eckert Agathe 03 9.20 8.708.85 8.35FSG Les Verrières8. 35.10 *NE

Guye Léa 05 9.15 8.858.55 8.30FSG Les Verrières9. 34.85NE

Schulthess Emma 05 8.80 9.058.15 8.65Reconvilier10. 34.65JB

Zufferey Céline 06 8.65 8.809.05 8.10Sierre Gym11. 34.60VS

Rerat Magda 03 8.60 8.658.80 8.15FSG La Neuveville12. 34.20JB

Moeschler Mathilde 03 8.75 8.108.50 8.70FSG La Neuveville13. 34.05JB

Amstutz Jolène 05 7.35 9.158.80 8.60Le Landeron14. 33.90NE

Aeberhardt Maëlle 04 9.20 8.158.55 7.90FSG Tavannes15. 33.80JB

Germond Selma 03 8.60 8.808.15 8.05FSG La Neuveville16. 33.60JB

Rothenbühler Yulika 02 8.70 7.508.85 8.20Le Landeron17. 33.25NE

Wyssen Léane 03 7.75 8.758.95 7.70Reconvilier18. 33.15JB

Moghini Fiona 03 8.40 8.458.50 7.80Reconvilier 33.15JB

Paroz Lola 04 8.05 8.458.50 8.05Reconvilier20. 33.05JB

Weibel Ema 04 8.05 8.508.60 7.00FSG Malleray-Bévilard21. 32.15JB

Schürmann Léna 05 7.90 9.008.25 6.70Reconvilier22. 31.85JB

Faivre Léonore 00 8.15 7.508.15 7.80Gym Agrès Court23. 31.60JB

Wyssen Morgane 00 5.70 8.258.35 7.80Reconvilier24. 30.10JB

C4 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Burkhalter Elina 03 9.40 9.259.35 9.50FSG Tavannes1. 37.50 ORJB

Barbier Emma 03 9.35 8.959.30 9.80Le Landeron2. 37.40 ARGENTNE

Diefenbacher Lea 03 9.30 9.209.05 9.50Satus Oberentfelden3. 37.05 BRONZEAG

Vuilleumier Lola 04 9.75 9.209.05 9.00FSG Tavannes4. 37.00 *JB

Vonlaufen Chloé 03 8.95 9.109.00 9.40FSG Les Verrières5. 36.45 *NE

Syla Donika 04 9.35 9.508.75 8.65FSG Tavannes6. 36.25 *JB

Houmard Laura 00 9.20 8.708.80 8.85FSG Malleray-Bévilard7. 35.55 *JB

Schärer Celine 02 9.40 8.908.60 8.65Satus Oberentfelden 35.55 *AG

Trummer Aurélie 02 9.15 8.908.85 8.45FSG Tavannes9. 35.35 *JB

Guilloteau Marie 03 8.95 9.058.70 8.60Sierre Gym10. 35.30 *VS

Wehrli Moana 00 9.40 8.908.45 8.50Satus Oberentfelden11. 35.25AG

Grossenbacher Yasmina 03 9.25 8.708.65 8.55Reconvilier12. 35.15JB

Zanoli Mathilde 02 8.55 8.708.85 8.80Sierre Gym13. 34.90VS

Vuistiner Morgane 04 8.70 9.508.65 8.05Sierre Gym 34.90VS

Schwammberger Selina 02 8.95 8.758.65 8.30Satus Oberentfelden15. 34.65AG

Zbinden Yaëlle 03 8.95 8.258.65 8.60Le Landeron16. 34.45NE

Voutat Erinne 04 8.65 8.208.10 9.10FSG Malleray-Bévilard17. 34.05JB

Schlatter Lara 02 9.30 7.908.80 8.00Satus Oberentfelden18. 34.00AG

Rytz Dana 01 9.00 8.008.80 7.95Satus Oberentfelden19. 33.75AG

Schumacher Mélanie 02 8.65 8.508.00 8.50Le Landeron20. 33.65NE

Nicolet Mégane 98 8.45 7.958.35 8.70FSG Malleray-Bévilard21. 33.45JB

Bacon Liana 01 9.25 7.258.35 8.50FSG Malleray-Bévilard22. 33.35JB

Christen Anaé 05 8.60 8.458.00 8.25Sierre Gym23. 33.30VS

Wernli Anja 8.50 7.908.70 7.95Satus Oberentfelden24. 33.05AG

Keller Carmelina 03 8.00 8.258.35 8.45Satus Oberentfelden 33.05AG

Spillmann Laura 01 8.40 8.158.00 8.50Satus Oberentfelden 33.05AG

Rosse Justine 02 8.50 7.307.80 8.55FSG Malleray-Bévilard27. 32.15JB

Chevre Emma 02 8.40 7.008.00 8.70Gym Agrès Court28. 32.10JB

Renggli Ilaria 00 8.20 7.457.75 8.05Satus Oberentfelden29. 31.45AG

Moser Léa 02 7.70 7.657.70 6.25FSG Malleray-Bévilard30. 29.30JB

Oggier Morgane 03 8.75 8.450.00 0.00Sierre Gym31. 17.20VS



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Guye-Bergeret Héloïse 02 9.40 9.509.15 9.55Team Agrès Val de Ruz1. 37.60 ORNE

Claret Larissa 01 9.40 9.459.30 9.40Vouvry / Aigle2. 37.55 ARGENTVS

Carnal Romy 00 9.35 9.608.80 9.70Le Landeron3. 37.45 BRONZENE

Hotz Camille 02 9.55 9.409.30 9.10FSG Colombier4. 37.35 *NE

Trian Aurélia 00 9.50 9.409.40 8.95FSG Colombier5. 37.25 *NE

Anker Manon 00 9.45 9.509.30 8.95FSG Colombier6. 37.20 *NE

Ulivi Elyne 03 9.25 9.359.35 9.10Martigny-Aurore7. 37.05 *VS

Mannino Lara 03 9.55 9.359.40 8.70KuGeTu Kleindöttingen8. 37.00 *SO

Zufferey Julie 01 9.65 9.209.25 8.85Uvrier-Sports9. 36.95 *VS

Bauch Paulina 01 9.25 9.209.15 9.20KuGeTu Kleindöttingen10. 36.80 *SO

Barrer Sara 03 9.15 9.258.90 9.35RZ Wolfwil11. 36.65 *SO

Roca Maeva 02 9.20 9.159.10 9.15FSG Colombier12. 36.60 *NE

Wällisch Tamara 03 9.45 9.259.10 8.80KuGeTu Kleindöttingen 36.60 *SO

Delacour Cassandre 02 9.45 9.408.85 8.85FSG Colombier14. 36.55 *NE

Rosa Emma 01 9.35 9.558.90 8.70Uvrier-Sports15. 36.50 *VS

Chevroulet Jade 02 9.15 9.509.05 8.75Team Agrès Val de Ruz16. 36.45 *NE

Tavares Rita 03 9.50 8.858.80 9.30Martigny-Aurore 36.45 *VS

Paone Giula 98 9.25 9.159.05 8.85Neuchâtel Gym18. 36.30 *NE

Delacour Nolwenn 02 9.35 9.208.70 8.95FSG Colombier19. 36.20 *NE

Metzger Lisa 00 8.45 9.208.60 9.60TV Kaufleute Solothurn20. 35.85 *SO

Veri Aurélie 99 9.20 8.558.65 9.40Vouvry / Aigle21. 35.80 *VS

Schwestermann Magaly 01 8.95 9.009.00 8.75Massongex22. 35.70 *VS

Ziltener Nadine 00 8.90 9.158.30 9.15TSV Galgenen23. 35.50 *SZ

Rusch Lisa 99 9.10 8.708.60 9.05TV Siebnen24. 35.45 *SZ

Vuistiner Emilie 02 8.70 9.008.70 9.00Sierre Gym25. 35.40 *VS

Theytaz Chloé 02 9.10 8.658.80 8.80Uvrier-Sports26. 35.35 *VS

Huwiler Jasmin 01 9.05 9.058.65 8.55RZ Wolfwil27. 35.30 *SO

Hafner Stefanie 00 8.70 8.908.40 9.25TV Kaufleute Solothurn28. 35.25 *SO

Flückiger Tatjana 04 8.80 9.308.25 8.90TV Balsthal 35.25 *SO

Gschwind Fabienne 01 8.90 8.408.90 9.00RZ Wolfwil30. 35.20 *SO

Wehrli Wanda 98 9.10 9.058.45 8.60Satus Oberentfelden 35.20 *AG

Sauthier Anouchka 99 9.50 8.758.30 8.65Uvrier-Sports 35.20 *VS

Zuber Linda 01 8.65 8.758.75 9.00TSV Galgenen33. 35.15 *SZ

Schwaller Alissa 01 8.60 9.308.75 8.50TV Kaufleute Solothurn 35.15 *SO

Luterbacher Anja 03 8.80 8.858.40 9.05RZ Wolfwil35. 35.10 *SO

Voutat Rachel 98 8.30 8.958.60 9.10Gym Agrès Court36. 34.95 *JB

Alhadeff Myriam 01 9.00 8.908.60 8.45Neuchâtel Gym 34.95 *NE

Bittmann Léa 99 8.90 8.458.45 9.15Vouvry / Aigle 34.95 *VS

Hirtzel Morgane 01 8.85 8.358.65 9.05Neuchâtel Gym39. 34.90 *NE

Monnier Réane 00 8.80 8.558.35 9.00Vouvry / Aigle40. 34.70 *VS

Theytaz Kayline 01 9.25 8.258.90 8.25Uvrier-Sports41. 34.65VS

Stüdeli Ayana 01 8.70 8.408.25 9.30TV Kaufleute Solothurn 34.65SO

Berclaz Lucie 8.75 8.958.50 8.35Uvrier-Sports43. 34.55VS

Decrauzat Aline 00 8.65 8.658.40 8.85Gym La Coudre 34.55NE

Monnier Méline 00 8.90 8.358.65 8.45Chézard-St-Martin45. 34.35NE

Schmid Salome 00 8.95 8.258.45 8.70Biberist aktiv! 34.35SO

Morena Maria 97 9.00 8.608.40 8.30Vouvry / Aigle47. 34.30VS

Meyer Jasmin 03 8.50 8.858.20 8.75TV Balsthal 34.30SO

Louvrier Juliette 02 8.45 8.558.50 8.75FSG Les Verrières49. 34.25NE

Von Rohr Rahel 03 8.55 8.108.65 8.90RZ Wolfwil50. 34.20SO

Tavares Ines 03 8.85 8.858.30 8.20Martigny-Aurore 34.20VS

Burion Mégane 99 8.70 8.758.30 8.40Vouvry / Aigle52. 34.15VS

Jakob Lisa 02 8.75 8.858.15 8.40RZ Wolfwil 34.15SO

Doriot Audrey 00 8.75 9.008.30 8.05FSG Malleray-Bévilard54. 34.10JB

Flückiger Noelle 99 8.50 8.208.50 8.85TV Balsthal55. 34.05SO

Jeannier Léonie 02 8.25 8.808.35 8.60FSG Les Verrières56. 34.00NE

Rickenbach Jana 02 9.05 8.208.00 8.70TSV Galgenen57. 33.95SZ

Krstic Teodora 02 8.50 9.007.90 8.55TV Dorneck-Thierstein 33.95SO

Keller Lorena 03 9.10 8.507.90 8.40TSV Galgenen59. 33.90SZ

Walter
Hervorheben

Walter
Hervorheben

Walter
Hervorheben

Walter
Hervorheben



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Trachsel Timajé 99 9.15 7.957.65 9.15Neuchâtel Gym60. 33.90NE

Bühler Lia 01 8.35 8.158.40 8.95Lohn-Ammannsegg61. 33.85SO

Knuchel Manuela 00 8.75 8.207.55 9.35Lohn-Ammannsegg 33.85SO

Roehrich Aurélie 03 8.70 7.758.10 9.20FSG Anc. La Chaux-de-F63. 33.75NE

Melly Ludivine 01 7.85 9.357.75 8.75Sierre Gym64. 33.70VS

Gunziger Fabienne 01 7.60 8.858.30 8.90TV Balsthal65. 33.65SO

Brunner Selina 00 8.90 8.657.50 8.55STV Hägendorf66. 33.60SO

Meier Noe 8.40 9.107.45 8.65TV Balsthal 33.60SO

Bender Maëlle 02 8.45 8.508.45 8.10Amis-Gym Fully68. 33.50VS

Stüdeli Eliane 01 8.75 9.158.05 7.55TV Kaufleute Solothurn 33.50SO

Järmann Enya Maria J 00 7.65 9.057.85 8.95TV Kaufleute Solothurn 33.50SO

Stebler Erja 01 8.85 8.057.85 8.75TV Dorneck-Thierstein 33.50SO

Bürgi Sina 02 8.50 8.658.45 7.80RZ Wolfwil72. 33.40SO

Zufferey Natacha 02 8.60 8.757.75 8.30Amis-Gym Fully 33.40VS

Ribeiro Soraya 96 8.70 8.508.05 8.10Gym La Coudre74. 33.35NE

Schuler Samirah 03 8.85 8.557.75 8.20TSV Galgenen 33.35SZ

Masserey Clémence 02 8.55 7.758.50 8.50Sierre Gym76. 33.30VS

Napoli Alice 02 8.60 8.608.05 8.00Amis-Gym Fully77. 33.25VS

Rocchetti Vanessa 98 8.70 8.007.80 8.65Gym La Coudre78. 33.15NE

Winistörfer Nina 00 7.85 7.908.25 9.10TV Kaufleute Solothurn79. 33.10SO

Zemp Andrea 02 8.40 8.357.75 8.60STV Hägendorf 33.10SO

Otter Nadine 98 8.85 8.207.80 8.20TV Balsthal81. 33.05SO

Liechti Maroussia 98 8.70 8.708.40 7.20Neuchâtel Gym82. 33.00NE

Biedermann Malika 96 8.60 8.207.90 8.10Neuchâtel Gym83. 32.80NE

Flückiger Alicia 03 8.30 8.957.65 7.80TV Balsthal84. 32.70SO

Monnier Eloïse 01 8.75 7.808.00 8.10Chézard-St-Martin85. 32.65NE

Vonlaufen Laura 01 8.85 7.058.55 8.15FSG Les Verrières86. 32.60NE

Voegli Camille 99 8.35 8.508.10 7.65GJ La Chaux-de-Fonds 32.60NE

Esteulle Stella 02 8.15 8.207.70 8.45FSG Anc. La Chaux-de-F88. 32.50NE

Rezzonico Anaïs 00 8.50 7.208.30 8.45Gym Agrès Court89. 32.45JB

Egli Fabienne 99 8.05 8.507.30 8.55TV Balsthal90. 32.40SO

Christen Eva 03 9.15 7.958.20 7.05Sierre Gym91. 32.35VS

Rubin Jessica 99 8.80 7.357.55 8.65Gym Agrès Court 32.35JB

Chollet Aude 02 8.35 8.057.95 7.90Chézard-St-Martin93. 32.25NE

Sutter Silja 99 8.15 8.257.75 8.10TV Kaufleute Solothurn 32.25SO

Zaugg Jennifer 00 8.10 8.307.65 8.15GETU Matzendorf95. 32.20SO

Mathey Ophélie 00 8.85 8.207.45 7.70Martigny-Aurore 32.20VS

Gurbski Vanessa 01 8.10 8.557.85 7.65Chêne Gym97. 32.15GE

Chartier Solène 03 8.65 7.407.50 8.60Sierre Gym 32.15VS

Hugi Elsa 00 8.15 8.257.05 8.65Gym La Coudre99. 32.10NE

Frey Morgane 96 8.55 7.707.40 8.25Gym La Coudre100. 31.90NE

Widmer Saja 02 8.50 7.707.95 7.65RZ Wolfwil101. 31.80SO

Lattion Camille 99 8.70 7.907.60 7.55Massongex102. 31.75VS

Feusi Isaline 97 8.70 8.157.05 7.80Massongex103. 31.70VS

Stampfli Manon 01 8.35 7.757.75 7.70FSG Les Verrières104. 31.55NE

Niederberger Corin 00 8.20 8.256.85 8.20STV Hägendorf105. 31.50SO

Ruetti Valentina 02 8.00 8.457.50 7.45GETU Matzendorf106. 31.40SO

Hauenstein Sina 02 8.75 7.257.50 7.85KuGeTu Kleindöttingen107. 31.35SO

Collomb Mayna 00 8.00 7.907.40 7.95Gym La Coudre108. 31.25NE

Fontela Maïté 98 8.00 7.457.65 8.10Chézard-St-Martin109. 31.20NE

Zumstein Aurélie 01 8.20 7.057.85 7.95FSG Malleray-Bévilard110. 31.05JB

Müller Justine 01 7.75 7.458.25 7.30Massongex111. 30.75VS

Coquoz Marja 99 8.25 7.707.10 7.60Vouvry / Aigle112. 30.65VS

Müller Rahel 01 8.05 8.605.60 8.40TV Balsthal 30.65SO

Amberg Valentina 98 8.60 8.256.75 6.75Satus Oberentfelden114. 30.35AG

Fulpius Laetitia 01 7.95 7.907.00 7.45Chêne Gym115. 30.30GE

Homberger Julie 99 8.55 6.956.10 8.60Gym La Coudre116. 30.20NE

Fleig Rina 00 7.30 5.608.00 8.80Satus Oberentfelden117. 29.70AG

Bedat Salomé 01 8.10 5.557.25 8.00FSG Anc. La Chaux-de-F118. 28.90NE

Walter
Hervorheben
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FS Glovelier
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Zaugg Larissa 02 7.95 6.556.45 7.45GETU Matzendorf119. 28.40SO

Carron Estelle 01 7.60 7.205.90 7.70Amis-Gym Fully 28.40VS

Rupp Leonie 02 9.25 9.008.00 0.00GETU Matzendorf121. 26.25SO

Kessi Fanny 01 8.75 0.008.95 0.00FSG Tavannes122. 17.70JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C6 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Ronner Jenny 00 9.50 9.009.20 9.55TV Siebnen1. 37.25 ORSZ

Schnyder Sheila 99 9.30 9.059.35 9.50TV Siebnen2. 37.20 ARGENTSZ

Frochaux Axelle 98 9.65 9.108.95 9.50Uvrier-Sports3. 37.20 BRONZEVS

Bürgi Rachèle 01 9.45 9.509.10 9.05RZ Wolfwil4. 37.10 *SO

Züger Salome 01 9.55 9.559.10 8.85TV Siebnen5. 37.05 *SZ

Frutiger Loïse 99 9.50 9.408.75 9.25Team Agrès Val de Ruz6. 36.90 *NE

Shea Julia 03 9.60 8.909.10 9.20FSG Colombier7. 36.80 *NE

Constantin Stéphanie 00 9.15 9.158.65 9.75Sierre Gym8. 36.70 *VS

Schwaller Alina 99 9.30 8.809.30 9.15TV Kaufleute Solothurn9. 36.55 *SO

Berthoud Marine 99 9.30 8.908.95 9.30Team Agrès Val de Ruz10. 36.45 *NE

Bollhalder Pascale 99 9.40 8.908.80 9.35KuGeTu Kleindöttingen 36.45 *SO

Kramer Manuela 00 9.10 8.958.70 9.50KuGeTu Kleindöttingen12. 36.25 *SO

Morard Marie 98 9.40 8.358.95 9.50Uvrier-Sports13. 36.20 *VS

Schnider Nikka 01 9.55 8.509.10 8.95TV Kaufleute Solothurn14. 36.10 *SO

Zufferey Lauréane 99 9.30 8.508.55 9.50Sierre Gym15. 35.85 *VS

Clerc Emilie 99 9.25 8.908.65 8.95Team Agrès Val de Ruz16. 35.75 *NE

Vuilleumier Carlyne 99 8.90 9.158.50 8.95Team Agrès Val de Ruz17. 35.50 *NE

Panchard Aurélie 99 9.40 8.708.35 9.05Uvrier-Sports 35.50 *VS

Züger Rahel 00 9.35 8.058.90 9.00TV Siebnen19. 35.30 *SZ

Glauser Joy 99 9.05 8.508.65 8.95RZ Wolfwil20. 35.15 *SO

Keller Deborah 99 9.10 8.708.45 8.85TSV Galgenen21. 35.10 *SZ

Angelozzi Léa 00 9.45 8.058.65 8.90FSG Colombier22. 35.05 *NE

Winistörfer Anja 98 9.00 7.908.65 9.45TV Kaufleute Solothurn23. 35.00 *SO

Brugger Olivia 98 8.60 8.858.60 8.95Team Agrès Val de Ruz 35.00 *NE

Trian Alessia 98 9.25 8.708.15 8.90FSG Colombier 35.00 *NE

Reinert Léonie 99 9.30 7.958.40 9.10Sierre Gym26. 34.75VS

Bösiger Sina 02 9.25 7.808.85 8.80RZ Wolfwil27. 34.70SO

Bernhard Lea 00 8.75 8.608.15 9.00RZ Wolfwil28. 34.50SO

Jan Malika 96 9.20 8.308.00 8.80Sierre Gym29. 34.30VS

Coppey Coralie 97 9.10 8.557.85 8.75Uvrier-Sports30. 34.25VS

Schwizgebel Elsa 97 9.25 8.058.25 8.65FSG Colombier31. 34.20NE

Angéloz Eliane 99 8.45 8.408.20 9.15TV Kaufleute Solothurn 34.20SO

Probst Oriane 98 9.15 7.807.85 9.35Chézard-St-Martin33. 34.15NE

Joost Charline 00 8.75 8.407.85 8.90Martigny-Aurore34. 33.90VS

Jeker Natascha 97 8.50 9.157.45 8.70TV Kaufleute Solothurn35. 33.80SO

Jaccard Leila 00 8.90 7.908.05 8.80Team Agrès Val de Ruz36. 33.65NE

Hafner Jannine 97 8.90 6.808.45 9.45TV Kaufleute Solothurn37. 33.60SO

Trinkler Larissa 00 8.70 8.557.70 8.60RZ Wolfwil38. 33.55SO

Minder Laura 99 8.70 7.408.30 9.10TV Kaufleute Solothurn39. 33.50SO

Furrer Andrea 99 8.50 8.108.25 8.55Satus Oberentfelden40. 33.40AG

Geiser Tanja 94 8.65 7.857.90 8.95STV Hägendorf41. 33.35SO

Wälchli Jasmin 98 8.20 7.658.40 8.90TV Balsthal42. 33.15SO

Mettraux Laetitia 97 8.40 7.108.25 9.35Gym La Coudre43. 33.10NE

Stalder Simone 94 8.65 8.507.45 8.50GETU Matzendorf 33.10SO

Naine Noémie 98 8.80 7.357.70 9.15Gym La Coudre45. 33.00NE

Erzer Sheila 97 8.35 7.108.40 9.10TV Dorneck-Thierstein46. 32.95SO

Kämpfen Claudine 98 8.05 7.708.35 8.85TV Naters 32.95VS

Gaudard Soline 99 8.70 7.458.30 8.40Amis-Gym Fully48. 32.85VS

Chatellard Justine 97 8.90 7.807.25 8.85GJ La Chaux-de-Fonds49. 32.80NE

Fetzer Amélie 98 8.65 7.257.55 9.00TV Naters50. 32.45VS

Wirtschard Laura 98 8.85 8.207.20 8.15Amis-Gym Fully51. 32.40VS

Oppliger Nadine 00 8.85 8.255.90 9.25Chézard-St-Martin52. 32.25NE

Kubli Fabienne 93 8.85 7.057.70 8.60Lohn-Ammannsegg53. 32.20SO

Zemp Jacqueline 97 7.60 7.308.30 8.95STV Hägendorf54. 32.15SO

Ruetti Fabienne 99 8.50 7.757.20 8.65GETU Matzendorf55. 32.10SO

Silagy Julie 94 9.25 7.207.85 7.65Neuchâtel Gym56. 31.95NE

Bonvin Camille 98 8.55 7.457.35 8.60Sierre Gym 31.95VS

Fluri Julia 97 8.00 7.907.15 8.65GETU Matzendorf58. 31.70SO

Oppliger Céline 97 9.10 5.458.65 8.40TV Kaufleute Solothurn59. 31.60SO

Walter
Hervorheben
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FS Glovelier

2/3 mai 2015
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Uebelhart Lara 97 8.85 6.207.85 8.40TV Balsthal60. 31.30SO

Bäni Nora 95 8.15 7.107.50 8.45TV Dulliken61. 31.20SO

Crittin Maurane 99 8.35 6.857.25 8.50Sierre Gym62. 30.95VS

Günther Sina 98 8.15 6.457.45 8.35Lohn-Ammannsegg63. 30.40SO

Seiler Sylvie 7.70 6.907.85 7.80TV Naters64. 30.25VS

Imesch Sandrine 99 8.25 6.556.90 8.45GETU Matzendorf65. 30.15SO

Waeber Melyssa 01 8.95 6.756.35 8.10Chézard-St-Martin 30.15NE

Kaiser Sara 99 7.85 7.156.35 8.35Lohn-Ammannsegg67. 29.70SO

Huguelet Caroline 98 8.10 6.656.15 8.35Chézard-St-Martin68. 29.25NE

Goetz Lucie 98 8.60 5.555.65 8.75Chézard-St-Martin69. 28.55NE

Bernagozzi Jill 98 8.85 5.004.75 8.85Satus Oberentfelden70. 27.45AG

Liechti Anna-Barbar 89 8.80 6.457.30 4.55Lohn-Ammannsegg71. 27.10SO

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Taverna Natascia 80 9.25 9.609.40 9.60Vevey Jeunes-Patriotes1. 37.85 ORVD

Sester Maude 92 9.10 9.559.60 9.35Team Agrès Val de Ruz2. 37.60 ARGENTNE

Cervi Laura 93 9.05 9.109.25 9.50RZ Wolfwil3. 36.90 BRONZESO

Ruffiner Svenia 95 8.95 9.409.05 9.30Uvrier-Sports4. 36.70 *VS

Rapelli Sabrina 93 9.00 9.708.80 9.20Vevey Jeunes-Patriotes 36.70 *VD

Gillioz Emilie 97 9.15 9.208.70 9.40Martigny-Aurore6. 36.45 *VS

Marchand Morgane 96 8.75 9.209.30 8.85FSG Colombier7. 36.10 *NE

Delacour Gwennaëlle 96 8.90 9.309.05 8.80FSG Colombier8. 36.05 *NE

Deagostini Lara 96 9.20 9.058.95 8.60FSG Colombier9. 35.80 *NE

Ferrari Anja 99 9.25 8.758.85 8.90RZ Wolfwil10. 35.75SO

Bösiger Fabienne 94 9.10 8.758.65 9.00RZ Wolfwil11. 35.50SO

Pralong Audrey 97 9.15 8.558.70 8.95Uvrier-Sports12. 35.35VS

Schwery Iphigénie 98 9.00 8.508.85 8.75Uvrier-Sports13. 35.10VS

Guye-Bergeret Nora 97 8.70 8.908.10 9.00Team Agrès Val de Ruz14. 34.70NE

Angéloz Simone 93 8.95 9.507.45 8.60TV Kaufleute Solothurn15. 34.50SO

Oberson Sophie 94 8.25 8.708.60 8.65Vevey Jeunes-Patriotes16. 34.20VD

Fasolato Delphine 94 8.65 8.758.80 7.95Uvrier-Sports17. 34.15VS

Rauber Sarah 92 8.20 9.057.80 9.10RZ Wolfwil 34.15SO

Würsch Fränzi 96 8.85 7.958.40 8.70KuGeTu Kleindöttingen19. 33.90SO

Currit Caroline 97 8.15 8.258.80 8.55FSG Les Verrières20. 33.75NE

Stingelin Sophia 97 7.95 9.058.25 8.30TV Kaufleute Solothurn21. 33.55SO

Angéloz Beatrice 96 7.55 7.708.60 9.30TV Kaufleute Solothurn22. 33.15SO

Walser Jeanine 92 8.80 8.058.10 8.05GETU Matzendorf23. 33.00SO

Maret Estelle 95 8.40 7.107.90 8.90Amis-Gym Fully24. 32.30VS

Grunder Doreen 96 7.40 7.908.40 8.50RZ Wolfwil25. 32.20SO

Meister Valentina 91 8.30 7.857.20 8.00GETU Matzendorf26. 31.35SO

Schorpp Roxane 92 8.25 6.658.25 7.90Chêne Gym27. 31.05GE

Sancey Laurène 97 7.60 7.255.05 8.80FSG Les Verrières28. 28.70NE

Guidi Alexia 96 8.70 0.008.20 0.00FSG Anc. La Chaux-de-F29. 16.90NE



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Torre Linda 92 9.55 9.059.30 9.50TV Kaufleute Solothurn1. 37.40 ORSO

Fleury Elodie 85 9.40 9.308.90 9.30Uvrier-Sports2. 36.90 ARGENTVS

Milleret Ariane 82 9.25 8.709.20 9.60Vevey Jeunes-Patriotes3. 36.75 BRONZEVD

Delaporte Amandine 89 9.55 8.808.25 9.60Chêne Gym4. 36.20 *GE

Habersaat Laure 81 9.40 8.708.35 9.55Neuchâtel Gym5. 36.00 *NE

Weber Sonja 92 9.00 8.658.85 9.45TV Kaufleute Solothurn6. 35.95SO

Christen Joëlle 85 9.15 8.308.95 9.25Chêne Gym7. 35.65GE

Dubois Shandi 93 8.65 9.208.20 9.60FSG Colombier 35.65NE

Von Ballmoos Carole 83 9.40 8.458.30 8.95Neuchâtel Gym9. 35.10NE

Flury Silvia 91 9.45 8.058.55 8.90Biberist aktiv!10. 34.95SO

Nützi Marina 88 8.65 8.558.25 9.40RZ Wolfwil11. 34.85SO

Vogt Verena 90 9.00 8.208.80 8.65GETU Matzendorf12. 34.65SO

Nguyen Diem 84 9.15 8.208.50 8.60GETU Matzendorf13. 34.45SO

Meyer Martina 78 8.55 8.607.90 8.60TV Balsthal14. 33.65SO

Tissot Camille 93 8.85 7.108.35 9.05Gym La Coudre15. 33.35NE

Ackermann Melanie 92 8.30 7.206.65 8.80RZ Wolfwil16. 30.95SO

C1 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Mollard Noah 06 7.75 8.658.45 8.60 8.55FSG Malleray-Bévilard1. 42.00 ORJB

C2 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Lüdi David 06 8.55 8.358.30 8.90 8.85FSG Tavannes1. 42.95 ORJB

Grossenbacher Maël 04 8.60 9.058.25 8.10 8.70Reconvilier2. 42.70 ARGENTJB

C3 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Muster Arthur 04 9.25 9.109.45 9.45 9.30FSG Savagnier1. 46.55 ORNE

Csefalvay Julien 04 8.75 9.159.05 9.55 8.70FSG Savagnier2. 45.20 ARGENTNE

C4 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Lüthi Ivan 00 9.35 9.359.55 9.55 9.20FSG Tavannes1. 47.00 ORJB

Bolliger Nicolas 01 8.90 8.708.10 9.10 8.70Satus Oberentfelden2. 43.50 ARGENTAG

Jaquet Thomas 03 9.05 7.857.90 8.95 8.50GJ La Chaux-de-Fonds3. 42.25 BRONZENE

Schwammberger Cedric 00 8.65 8.108.15 8.30 8.25Satus Oberentfelden4. 41.45AG

Selinger Silvan 04 8.90 8.157.80 8.50 7.65Satus Oberentfelden5. 41.00AG

Drollinger Antoine 03 8.50 8.057.15 8.85 7.95GJ La Chaux-de-Fonds6. 40.50NE



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FS Glovelier

2/3 mai 2015

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Weber Simon 98 8.85 9.208.30 9.35 9.25Lohn-Ammannsegg1. 44.95 ORSO

Cornaz Virgile 00 8.90 8.508.95 8.70 9.15TV Dulliken2. 44.20 ARGENTSO

Louvrier Mathis 99 9.10 8.159.10 9.25 8.50FSG Les Verrières3. 44.10 BRONZENE

Galzin Marius 97 9.15 8.058.40 9.40 9.05Chézard-St-Martin4. 44.05 *NE

Gaillard Simon 99 8.95 7.858.90 9.40 8.90Uvrier-Sports5. 44.00 *VS

Moret Julien 97 9.15 8.758.30 9.25 8.50Vouvry / Aigle6. 43.95 *VS

Michaud Lucas 00 8.35 8.808.30 9.20 8.90Gym La Coudre7. 43.55 *NE

Fuog David 99 9.10 8.208.00 9.45 8.75Massongex8. 43.50 *VS

Ducommun Yanis 00 8.40 8.509.00 8.70 8.85Gym La Coudre9. 43.45 *NE

Maret Kevin 02 9.00 7.858.50 8.95 8.85Amis-Gym Fully10. 43.15 *VS

Foulon Valentin 97 9.05 8.258.50 8.75 8.50FSG Savagnier11. 43.05 *NE

Monnier Caryl 98 9.00 8.158.00 8.85 8.75Chézard-St-Martin12. 42.75NE

Hagmann Jason 00 8.50 8.808.40 8.15 8.75RZ Wolfwil13. 42.60SO

Schwaller Raphael 03 8.90 8.108.25 8.95 8.25TV Kaufleute Solothurn14. 42.45SO

Von Felten Remo 01 9.05 8.458.50 7.85 8.55TV Dulliken15. 42.40SO

Cernicchiaro Vincenzo 98 8.25 8.458.40 8.75 8.55FSG Anc. La Chaux-de-F 42.40NE

Tosco Loïc 98 8.80 8.258.80 8.15 7.95Veyrier17. 41.95GE

Roux Noah 01 8.95 8.707.90 8.15 8.15Uvrier-Sports18. 41.85VS

Collaud Erwann 99 7.90 8.208.60 8.95 8.00Gym La Coudre19. 41.65NE

Kölliker Kilian 00 8.55 7.458.10 8.70 8.70RZ Wolfwil20. 41.50SO

Eichenberger Noah 01 8.85 8.058.65 8.30 7.40Massongex21. 41.25VS

Salvia Kevin 01 8.70 6.758.40 8.55 8.70Chézard-St-Martin22. 41.10NE

Reymond Quentin 99 8.45 8.207.90 8.15 8.20Massongex23. 40.90VS

Liechti Killian 00 8.45 8.158.35 7.55 8.10Gym La Coudre24. 40.60NE

Sancey Clément 00 8.35 7.958.80 8.20 6.80FSG Les Verrières25. 40.10NE

Keller Jan 00 8.50 8.207.50 8.05 7.75TSV Galgenen26. 40.00SZ

Wenger Inoé 00 8.55 7.207.35 8.30 8.05Chézard-St-Martin27. 39.45NE

Richartz Lars 00 7.35 8.506.80 8.45 8.05TV Balsthal28. 39.15SO

Bernasconi Adrien 99 8.25 6.457.75 8.30 8.20Gym La Coudre29. 38.95NE

Feusi Tobias 99 8.25 8.006.85 7.80 8.05Massongex 38.95VS

Gilliard Mirko 95 8.20 6.957.30 7.85 8.45Gym La Coudre31. 38.75NE

Surdez Florent 99 8.10 6.257.45 7.90 8.35Gym La Coudre32. 38.05NE

Dussez Axel 99 8.45 7.456.50 7.70 7.85Vouvry / Aigle33. 37.95VS

Bauthamy Yann 01 7.25 6.506.70 7.70 7.75Chézard-St-Martin34. 35.90NE

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Nyffeler Ramon 95 8.70 9.609.10 9.60 9.45RZ Wolfwil1. 46.45 ORSO

Affolter Fabio 98 9.25 9.159.00 9.30 9.40Lohn-Ammannsegg2. 46.10 ARGENTSO

Recordon Steven 95 9.30 8.509.30 9.60 8.95Le Landeron3. 45.65 BRONZENE

Huber Jérôme 96 8.80 8.859.10 9.95 8.60TV Dulliken4. 45.30 *SO

Huguenin Loris 95 9.00 9.058.40 9.45 9.30Veyrier5. 45.20 *GE

Gasser Tenzin 92 9.35 8.608.55 9.80 8.70Le Landeron6. 45.00 *NE

Vogel Thibaud 96 8.90 8.958.15 9.70 8.95Chézard-St-Martin7. 44.65NE

Scherrer Cédric 96 8.80 8.708.50 9.70 8.50TV Dulliken8. 44.20SO

Vogt Franz 95 8.75 8.859.25 9.10 8.05TV Balsthal9. 44.00SO

Othenin-Girard Simon 96 8.70 9.008.45 9.65 8.20Chézard-St-Martin 44.00NE

Wälchli Roger 96 8.50 8.708.60 9.60 8.50TV Balsthal11. 43.90SO

Theurillat David 92 8.85 7.908.65 9.65 8.70GJ La Chaux-de-Fonds12. 43.75NE

Hubler Jens 98 9.10 8.707.90 9.50 8.15Biberist aktiv!13. 43.35SO

Kuenzi Jimmy 93 9.15 8.207.85 9.65 8.30FSG Savagnier14. 43.15NE

Wülser Gian 99 8.85 8.108.15 9.35 8.60Lohn-Ammannsegg15. 43.05SO

Rausis Romain 96 8.60 7.907.70 9.15 8.30Amis-Gym Fully16. 41.65VS

Huser Elias 99 8.60 8.057.30 9.40 8.30RZ Wolfwil 41.65SO

Zimmerli Loris 96 8.75 7.508.80 9.25 7.20TV Balsthal18. 41.50SO

Schuler Nicolas 01 7.35 8.457.50 9.25 8.30TSV Galgenen19. 40.85SZ

Uebelhart Jonas 98 8.30 6.907.60 9.35 8.10TV Balsthal20. 40.25SO

Walter
Hervorheben

Walter
Hervorheben
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C7 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Kölliker Jonas 93 9.20 9.609.20 9.50 9.30TV Kaufleute Solothurn1. 46.80 ORSO

Jehle Philipp 91 9.15 9.408.95 9.60 9.25TV Kaufleute Solothurn2. 46.35 ARGENTSO

Aeschbacher Yves 90 8.95 9.208.75 9.30 8.45TV Dulliken3. 44.65 BRONZESO

Stachel Michi 88 8.70 8.808.50 8.95 8.85TV Siebnen4. 43.80SZ

Willi Jérémy 93 8.65 9.258.00 8.75 9.00Veyrier5. 43.65GE

Jacot Matthieu 90 8.20 8.358.45 8.35 8.60FSG Anc. La Chaux-de-F6. 41.95NE

Juvet Quentin 93 8.40 7.508.45 8.60 8.65Chézard-St-Martin7. 41.60NE

Nolet Bastien 95 8.25 7.657.85 8.75 9.05Amis-Gym Fully8. 41.55VS

Citino Dario 8.10 8.407.95 8.35 8.40TV Balsthal9. 41.20SO

CD/H : Hommes invités Total

AN ST BP BFSO

Berger Fabrice 84 9.50 8.758.70 9.45 9.30Veyrier1. 45.70 ORGE

Fuhrimann Dominic 83 8.75 8.258.20 9.15 8.35TV Balsthal2. 42.70 ARGENTSO

Collaud Etienne 87 8.75 8.257.40 9.35 8.80Gym La Coudre3. 42.55 BRONZENE



 
 

La Fémina Sport Glovelier 
 
vous recommande tous les 
sponsors  et donateurs du 
Championnat Jurassien  
aux agrès individuels et les 
remercie sincèrement.  

 
 
 
 
 

Allianz Suisse Fiduciaires Bernard Ruch Novimmob 
Alvazzi Fondation Loisirs Casino Open Hair Coiffure 
Amyris Espace Bien-Être Galli décolletage Ossola 
Art Café Garage du Tabeillon Pharmacie du Val Terbi 
Artcoiffure Garage Maurice Montavon Pharmacie Ruch 
Autoécole Christiane Garage Varrin  Pibor Iso SA 
AXA Gerber Erwin SA Proart Prototypes SA 
Banque COOP GGMG Raiffeisen 
Banque Valiant Hasler Rais Micheline 
Batipro SA Henniez Reitzel 
BCJ Idée Identification Roland Michel SA 
Beuchat Jean-Claude Sàrl Imprimerie Cattin RVG Sarl 
Boucherie Kottelat Jura couscous RWB 
Boutique Marie-Jo L'artisan Schaffter SA Scheberger SA 
Café de la Poste  Laurent Membrez SA Securma Mahon Laurent 
Camille Bloch Le Bleu Lézard Serge Meister 
CarlaSport Le Chênois Solstice d'été 
Carosserie Monnerat Le Mag Chez Agnès Sornalu SA 
Cerjo Le Suisse Bassecourt Sportissimo 
Cheval Blanc Bassecourt Loetscher SA Stornetta Marco 
Chèvre Optique LoliPop Stradrink 
Chez Anita Boulangerie LQJ Sunstore 
Cramatte Frères Manor Sycrilor 
Crevoisier SA Matériaux Sabag Terbival 
Demotech Membrez Raoul Transgourmet 
Dosenbach Menuiserie Nouvelle Vaudoise Assurance 
Dukometal SA Metropole Vernier Louis 
Erma Boécourt SA Meubles Rais Veya Charly Estampages  
Espace Jeux Horizon SA Meubles Villat Vicro SA 
Fiduciaire Henz + Schaffner Sàrl Mobilière Villatype 
Fiduciaire Juravenir Mobilière Walther Boulangerie 
Fiduciaire Théophile Boegli Motos  Schaffter Wsport 

 


